
1 
 

  
 I.I.S. Scientifico e Tecnico  

 05018 ORVIETO (TR) 

 Via dei Tigli - Tel. 0763/302198 - Fax 0763/305466 - Cod. Fisc. 90017210551 

e-mail: tris009005@istruzione.it   dirigente@iisstorvieto.edu.it pec: tris009005@pec.istruzione.it 

 

 
All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 
 

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria per l’individuazione di esperti per le attività relative al Piano Scuola Estate 2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTA la legge 241/1990 e ss.mm.ii. recanti norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi;   

VISTO il D.L. n. 41/2021, art. 31;     

VISTA la nota prot. n. 643 del 27/04/2021 (Piano scuola estate 2021 – un ponte per il nuovo inizio); 

VISTO il Regolamento di Istituto per l’attività negoziale approvato con delibera n. 9 del 13/04/2021; 

VISTA la nota prot. n. 11658 del 14/05/2021 (avviso assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6, del D.L. 41/2021); 

VISTE le delibere di adesione al Piano scuola estate 2021 del Collegio dei Docenti, nella seduta del 17/05/2021, e del Consiglio di 

Istituto, nella seduta del 27/05/2021; 

VISTA la determina prot. n. 3935 del 27/05/2021; 

VISTO l’avviso di selezione di personale interno prot. n. 3954 del 28/05/2021; 

VISTO l’avviso di selezione di personale esterno prot. n. 4268 del 07/06/2021; 

VISTE le candidature inviate a questo Istituto dagli aspiranti alla selezione; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute a questo Istituto dagli studenti; 

VISTA la circolare prot. n. 4687 del 23/06/2021; 

VISTO il verbale del 24/06/2021 acquisito con prot. n. 4710, della Commissione per la valutazione delle candidature, 

istituita con atto del Dirigente Scolastico prot. n. 4708 del 24/06/2021; 

 
DECRETA 

 
che in data odierna è pubblicata la graduatoria, con relativi punteggi, per l’individuazione degli esperti interni ed 

esterni all’Istituto per la realizzazione delle attività inerenti al Piano Scuola Estate 2021. 

 

Orvieto, 25/06/2021 

Prot. n. 4711 

 

 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 Prof.ssa Carmela Rita VESSELLA 
                                                                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                  ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:tris009005@istruzione.it
mailto:dirigente@iistorvieto.edu.it
mailto:tris009005@pec.istruzione.it


2 
 

GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI INTERNI ED ESTERNI PER LA 
REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ INERENTI AL PIANO SCUOLA ESTATE 2021 

 
 

ESPERTI INTERNI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPERTI ESTERNI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro cinque giorni dalla presente pubblicazione. 

Orvieto, 25/06/2021 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 Prof.ssa Carmela Rita VESSELLA 
                                                                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                                  ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

Supporto per studenti con certificazione ai sensi della L. n. 104/92 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Tiezzi Alberto 17 

AutoCAD: “Progettare il futuro con AutoCAD” 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Carmine Colella 119 

2 Ricci Federico 19 

 

Orto didattico: “Giardino inclusivo” 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Luciano Francesco 5 

 

Supporto per studenti con certificazione ai sensi della L. n. 104/92 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Ricci Desi 14 

 

Orienteering: “Adventure time” 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Bellocchio Paolo 51 

2 Tiezzi Alberto 17 

 
Attività sportive alternative: “Alternativamente Sport: avviamento al 

tiro a segno” 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 

UISP – Comitato di Orvieto 

(rappresentante legale Sig.ra 

Tedeschini Isabella) 

 

0 

 


